MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DA REITORIA

Endereço: BR 465, KM 7, Centro – Seropédica, CEP: 23890-000
Telefone: (21) 2682-1080, 2682-1090 – E-mail: gabinete@ufrrj.br

PORTARIA Nº 800/GR, DE 28 DE OUTUBRO DE 2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso V do Artigo 12 do
Estatuto da UFRRJ e o inciso V do Artigo 9º de seu Regimento Geral, tendo em vista o
que consta do processo nº 23083.003170/2015-63, e o que estabelece os Editais nº
01/2015-CONSU, de 28/05/2015, nº 02/2015-CONSU, de 28/10/2015 e nº 03/2015 –
CONSU, de 28/10/2015,

R E S O L V E:      designar PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SILVA, Pró-reitor de
Assuntos Administrativos, matrícula SIAPE nº 386935, JONES DE
SOUSA, Secretário Executivo, matrícula SIAPE nº 1754095, e
CÍNTIA DE PAULA MACHADO, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE nº 1709716, para, sob a Presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Eleitoral responsável pela coordenação e
fiscalização das eleições para escolha dos representantes dos
servidores docentes e técnico-administrativos junto ao Conselho
Universitário (CONSU).

ANA MARIA DANTAS SOARES
Reitora